litatem ac profectum auspicato cedant. Interea supernorum munerum 

conciliatrix ac praenuntia, peculiaris Nostrae caritatis testis sit Apo

stolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, Venerabili Fratri 

Episcopo Ruremondensi, in cuius ditione Congressus iste celebrabitur, 

tuisque honorificae legationis sociis peramanter in Domino impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die xv mensis Augusti, in 

Assumptione Beatae Mariae Virginis, anno MDCCCCXXXXVII, Pontifica

tus Nostri nono. i l T T T C . V T T 

PIUS PP. XII 
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VI 

AD EMUM P. D. DOMINICUM TIT. SANCTI APOLLINARIS S. R, E. PRESBYTERUM 

CARDINALEM JORIO, SACRAE CONGREGATIONIS DE DISCIPLINA SACRAMENTO

RUM PRAEFECTUM, NATALEM DIEM OCTOGESIMUM FELICITER IMPLETURUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Ter

tio Nostri Pontificatus anno, tibi, dena ab inito sacerdotio lustra feli

citer peragenti, iucundas gratulationes publice declaravimus, egregia 

tua merita erga Ecclesiam atque Apostolicam hanc Sedem, cui ab ipso 

iuventutis flore per tot annorum decursum assidue naviterque deservís, 

libenti animo recolentes. Nunc autem, imminente natali die tuo octo

gesimo, nova Nobis exstat opportunitas tibi confirmandi benevolum 

animum Nostrum, de proxima faustitate tecum collaetantem. Quapro

pter Nos, amicorum tuorum sociorumque laborum choro veluti praeeun-

tes, tibi, Dilecte Fili Noster, de emenso hucusque tam diu utiliterque 

vitae curriculo ex animo gratulamur, votaque Nostra secundo faustoque 

omine palam proferimus, ut propitius Deus caelestium donorum copia 

venerandam istam senectam demulceat ac tueatur. Superni interea prae

sidii in auspicium inque praecipuae Nostrae dilectionis testimonium, 

Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, tuisque officio vel 

aliqua necessitudine coniunctis amantissime in Domino impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi, prope Romam, die n mensis Octobris, 

anno MDCCCCXXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP. XII 

H O M I L I A 

BEATISSIMI PATRIS INTER MISSARUM SOLLEMNIA CELEBRATA IN BASILICA PA

TRIARCHALI S. PAULI EXTRA MOENIA OB DECIMUM QUARTUM EXACTUM 

SAECULUM AB OBITU S; BENEDICTI NURSINI." 

Venerabiles Fratres, dilecti Filii. — Exsultent hodie animi nostri re

novatis laetitiis et ora nostra grata cantica promant, cum Dei munere 

et beneficio datum sit, ut S. Benedicti Nursini, cuius a pientissimo obitu 

* Habita die 18 mensis Septembris a. 1947. 
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decimum quartum exactum recolitur saeculum, memoriam et gloriam